РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 13 » мая 2016 года                       ст. Ермаковская                          № 149

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения третьего созыва Л.Н. Сапожниковой

      В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Областным законом от 12 мая 2009 года №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», пунктом 11 части 13 статьи 32 Устава муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», в связи с непредставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения третьего созыва Сапожниковой Людмилы Николаевны, избранной по многомандатному избирательному округу №1, выдвинутого Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», досрочно прекращенными с 13 мая 2016 года.
2.	Опубликовать настоящее Решение.
3. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Тацинского района Ростовской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  А.В. Кондакова.

Глава Ермаковского
сельского поселения                                                     А.В. Кондаков